

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: IČ DPH:  
 Tel.: 057 7763166 Fax: Legdanová  
 E-mail:

2021786129  
 >

112247

108

Sj pri MS Dargov.hrdinov  
 Dargovských hrdinov  
 HUMENNE

Dátum dodania/pzp: 29.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 29.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 05.04.2011 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VFP3679 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
					Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
	1274	MUKA VYBEROVA 1kg ARO	10,000	KS	1,000		0,3712	3,71	20	0,45	4,45	
	1275	MUKA HRUBA 1kg ARO	10,000	KS	1,000		0,3417	3,42	20	0,41	4,10	
	1139	OVSENE VLOCKY 350g VYBER.CBA	5,000	KS	0,167		0,2833	1,42	20	0,34	1,70	
	1530	DETSKA KRUPICA 500g POHRON/KOŠICE	5,000	KS	0,250		0,3376	1,69	20	0,41	2,03	
	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	5,000	KG	0,500	BAL	0,8628	4,31	20	1,03	5,17	
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	30,000	kg	3,000		0,9500	28,50	20	1,14	34,20	
8586001110013	1258	SOL 1 kg PRESOV	12,000	KS	1,000		0,1960	2,35	20	0,24	2,82	
8588000053421	1486	MAK 150g MLETY OCHUTENY MANYA	5,000	KS	0,167		0,5827	2,91	20	0,70	3,49	
	2138	ORECHOVA POSYPKA 200G	1,000	ks	0,033	bal	0,6960	0,70	20	0,84	0,84	
	6187	KAKAO 100g MANYA	10,000	KS	0,500	KAR	0,5208	5,21	20	0,63	6,25	
	6497	GULKO-KAKAOVE GULIČKY 140g TATRAKON	10,000	KS	0,500		0,2333	2,33	20	0,28	2,80	
	6971	FRAPKO BANAN S VLAKN. 200g ins.nápo	5,000	KS	0,625	1	1,0477	5,24	20	1,26	6,29	
8593893701731	8077	GRANKO 250g ORION	5,000	KS	0,250		1,3666	6,83	20	1,64	8,20	
	1254	OLEJ RACIOL 1 l	12,000	KS	1,000		1,3750	16,50	20	1,65	19,80	
8588001583019	1128	STRUHANKA 400g ILAS	3,000	KS	0,100	KAR	0,3525	1,06	20	0,42	1,27	
	8039	PUDING COKOLADOVY 45g OETKER	20,000	KS	1,000		0,2333	4,67	20	0,28	5,60	
	8041	KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	40,000	KS	2,000		0,1583	6,33	20	0,19	7,60	
	4563	UHORKY 680ml 6-9cm BAAL	16,000	KS	2,000	kar	0,7083	11,33	20	0,85	13,60	
	7957	HRASOK 210g V SLAN.NAL. CBA	10,000	KS	1,000		0,2750	2,75	20	0,33	3,30	
	4476	KOMPOT SLIVKOVY 720ml FRUCONA	10,000	KS	1,000		0,7167	7,17	20	0,86	8,60	
	4512	MED KVETOVY 250g CBA	8,000	KS	1,000	KAR	1,2246	9,80	20	1,47	11,76	
	9167	MARMELADA 4kg JAHODKA RISO	1,000	KS	1,000		5,2083	5,21	20	6,25	6,25	
	5398	TYČINKA 30g MUSLI GO!! čokoládova poleva	96,000	ks	2,000	bal	0,1534	14,73	20	0,18	17,68	
	8404	CAJ 40g OVOCNA ROZKOS BABICKA	10,000	KS	0,417		0,4417	4,42	20	0,53	5,30	

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
-----	-----	-------	----------	---------------------	-----------------------	------------------	-----------------------------	------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	152,59	30,52	183,11
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 124,4 Kg

**K úhrade 183,11 EUR**

Slovom: Jednostoosemdesiattri 11/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE  
 Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Minarčinová Ing.

Faktúru vytlačil: sI.LENKA BINDASOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):